[image: image1.png]

Республика Карелия

Совет  Святозерского сельского поселения

XXXXсессия   II созыва

РЕШЕНИЕ

« 06 » марта  2012 года                                                                                        №8

с. Святозеро

	Об утверждении  перечня  имущества, передаваемого из  муниципальной собственности Пряжинского национального муниципального района в собственность Святозерского сельского поселения

В соответствии с федеральным законом от 6 октября 2003 г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Совет Святозерского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень  имущества, передаваемого из муниципальной собственности Пряжинского национального муниципального района  в муниципальную собственность Святозерского сельского поселения ( Приложение№1, №2)

2. Направить согласованный перечень имущества в государственный комитет республики Карелия по управлению государственным имуществом и развитию заказов для государственных нужд.

Глава Святозерского

сельского поселения                                                                     Ю.В. Матикайнен

_1423911097